Powiat Grodziski zobowiązuje się do pokrycia kosztów związanych z zapewnieniem możliwości 

całodobowego, okresowego pobytu w Domu matkom z małoletnimi dziećmi i kobietom w ciąży z terenu 

Powiatu Grodziskiego. 

2. Wysokość kosztów o których mowa w ust. 1 w 2025 roku wynosi 1 010,63 zł (słownie: jeden tysiąc 

dziesięć złotych 63/100) miesięcznie za jedno miejsce (zgodnie z Zarządzeniem Nr 123/2024 Starosty 

Warszawskiego Zachodniego z dnia 21 listopada 2024 r. w sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania 

jednego mieszkańca w ośrodku wsparcia – domu dla matek z małoletnimi dziećmi i kobiet w ciąży na rok 

2025 (Dz. U. Woj. Maz. 2024, poz. 11394)), co stanowi kwotę 5 053,15 zł (słownie: pięć tysięcy pięćdziesiąt 

trzy złote 15/100) miesięcznie za pięć miejsc. 

3. Powiat Grodziski zobowiązuje się do przekazywania Powiatowi Warszawskiemu Zachodniemu środków 

finansowych w terminie 14 dni od przedłożonej przez Powiat Warszawski Zachodni noty obciążeniowej 

wystawionej w oparciu o koszty, o których mowa w ust.